
DOMOV – správa objektů s.r.o.  
Správa nemovitostí – bytových i nebytových objektů 

 
 

CENÍK správy nemovitostí  

 

Měsíční úhradu za vzdálenou správu lze sjednat od 85 Kč za byt, přičemž významnou roli při stanovení 

konečné ceny hraje celkový počet spravovaných bytů.  

 

Měsíční úhradu za regionální správu lze sjednat od 120 Kč za byt, přičemž je třeba zohlednit při 

stanovení konečné ceny vzdálenost spravované nemovitosti od sídla společnosti DOMOV - správa 

objektů s.r.o.  

 

Jaké nadstandardní služby poskytujeme?  

 

• zajistíme vám právní vymáhání dluhů  

• umíme v katastru nemovitostí zablokovat byt proti prodeji a zajistit tím vaši pohledávku pro případnou 

exekuci  

• doporučíme vám právní zastoupení  

• zařídíme vám podklady pro vyřízení dotací a úvěrů i následné vykazování bankám a jiným finančním 

institucím  

• poskytujeme klientům ON - LINE přístup k technickým i finančním informacím pomocí aplikace 

SSBnet  

 

 

Zajímá vás, nakolik by měsíčně vyšla vzdálená správa pro vaše společenství 

vlastníků? Kontaktujte nás na čísle 732 182 234.  

 

http://www.domov-sprava-objektu.cz 
 

 

Sídlo: Bendlova 2237, 470 01  Česká Lípa                 Zápis v OR: KOS UL, odd.C, vl. 18604 

IČO: 25445413                                                                                        Společnost není plátcem DPH.                                                               

Telefon +420 732 182 234                                                                    Bankovní spojení: KB Česká Lípa  

E-mail: kail@domov-sprava-objektu.cz                                                       č. účtu: 27-7634640247/0100 

   

http://www.starlit.cz/domov/vzdalena/ssbnet.aspx
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz
mailto:info@domov-sprava-objektu.cz

